
Pomůcky pro 9. třídu 

Č 2 x sešit 464, desky na pracovní listy 

A 
1.sk.: 1 x sešit 544, desky na portfolio (možno pokračovat z loňského roku) 
2.sk.: 1 x sešit 464, desky na portfolio (z loňska), zvýrazňovač (2 barvy) 

M 
1 x sešit 440, 2 x sešit 540, trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko (30 cm), tužka č. 3 nebo 
mikrotužka, kružítko, úhloměr, guma 

Z 1 x sešit 540 + podložka, nůžky, tuhé kancelářské lepidlo, pastelky (6 barev)  

D 1 x sešit 540 + podložka, nůžky, tuhé kancelářské lepidlo, pastelky (6 barev) 

Př 1 x sešit 540 

F 1 x sešit 560 

Ch 1 x sešit 540, periodická tabulka prvků 

Vo 1 x sešit 544 

Hv 1 x sešit 544 + notový sešit (možno z loňska) 

Vv 

Základní pomůcky: (uložit ve skříňce v kufříku či krabici od bot) 
tužka č. 1, guma měkká (plastická), tuš, tenký černý fix, tempery, vodové barvy (doporučuji 
české, čínské s výraznými, nepřirozenými barvami velmi špatně pouští pigment), štětce (silnější) 
- kulatý, plochý, kelímek na vodu, hadr, „paleta“ na míchání barev (může být např. starý talířek, 
pevná fólie apod.), igelit na lavici, lepidlo (nejlépe Herkules) 
na začátku škol. r. 50 Kč na čtvrtky, papíry a další 

Sp 1 x sešit 520 + 50 Kč 

Tv 
sportovní obuv do tělocvičny se světlou podrážkou (popř. „sálovky“), sportovní obuv „na ven“, 
triko, kalhoty (bez zipů, nejlépe tříčtvrteční), popř. mikina, v případě delších vlasů nutná 
gumička! 

N 
1. sk.: 1 x 424 
2. sk.: 1 x sešit 524 

Vz 1 x sešit 545 (možno pokračovat z loňského roku) 

 

 

Vybavení penálu 2 propisky modré (pera), 1 propiska jiná barva než modrá, 2 tužky (popř. 
mikrotužka), malé pravítko na podtrhávání, pastelky, ořezávátko, guma, 
lepidlo v tyčince, nůžky 

 


